
Pressmeddelande

23 mars 2026

      Fingerprint Cards AB (publ) Box 2412 SE-403 16 Göteborg www.fpc.com| | |

Uttalande från styrelsen i Fingerprint Cards med anledning av 
fusionen med Precise Biometrics

Styrelsen för Fingerprint Cards AB (publ)  rekommenderar enhälligt (”Fingerprint Cards”)
aktieägarna i Fingerprint Cards att rösta för genomförandet av den fusion mellan 
Fingerprint Cards och Precise Biometrics AB (publ)  som (”Precise Biometrics”)
offentliggjordes genom pressmeddelande i dag den 23 mars 2026 . Styrelsen (”Fusionen”)
bedömer att Fusionen kommer att vara värdeskapande för aktieägare och andra 
intressenter genom att skapa en kombinerad verksamhet med ett starkare erbjudande, en 
stärkt kommersiell räckvidd, förverkliga betydande synergier samt lägga en grund för 
lönsamhet med den storlek som krävs för framtida organisk tillväxt och konsolidering.

Bakgrund

Styrelserna för Fingerprint Cards och Precise Biometrics (gemensamt ”Bolagen
”) enligt vilken ”) har i dag, den 23 mars 2026, antagit en gemensam fusionsplan (”Fusionsplanen , 

Precise Biometrics och Fingerprint Cards har kommit överens om att slå samman Bolagen genom 
Fusionen. Fusionen kommer att genomföras genom att Precise Biometrics absorberar Fingerprint 
Cards, varigenom Fingerprint Cards aktieägare kommer att erhålla nio (9) nya stamaktier i Precise 
Biometrics för varje aktie i Fingerprint Cards, oavsett aktieslag. Det sammanslagna bolag som blir 
resultatet av Fusionen benämns hädanefter det ”  ”. Fusionsplanen finns Sammanslagna Bolaget
tillgänglig på Bolagens respektive webbplatser, https://  och https://www.precisebiometrics.com

/.www.fpc.com

Marknaden för biometri och identitet möter en ökande efterfrågan, där högre säkerhetskrav och 
alltmer sofistikerade cyber- och identitetshot driver behovet av säkra och smidiga 
autentiseringslösningar. Vidare ökar användningen av biometriska tekniker, eftersom de kombinerar 
hög säkerhet med användarvänlighet i både fysiska och digitala miljöer. Samtidigt är marknaden 
mycket fragmenterad och består av ett stort antal mindre aktörer med avancerad teknik och nya 
metoder, men med begränsad kommersiell räckvidd och otillräcklig skala. Tillsammans skapar dessa 
förhållanden en attraktiv möjlighet för marknadskonsolidering.

Fusionen adresserar direkt den strukturella dynamiken som råder på marknaden samt de växande 
konkurrensfördelarna som skalfördelar medför, genom att förena två företag som kompletterar 
varandra vad gäller kompetens och marknadsnärvaro. Fusionen kommer att skapa ett sammanslaget 
företag med ett starkare erbjudande och en utökad marknadsnärvaro, realisera betydande synergier 
samt lägga en grund för lönsamhet med den nödvändiga storleken som krävs för framtida organisk 
tillväxt och konsolidering.

Fingerprint Cards aktieägare kommer som fusionsvederlag att erhålla nio (9) nya stamaktier i 
Precise Biometrics för varje aktie i Fingerprint Cards, oavsett aktieslag (dvs. nya aktier i Precise 
Biometrics kommer att emitteras till Fingerprint Cards aktieägare i förhållande till deras befintliga 
aktieinnehav i Fingerprint Cards i relationen ).[1] Aktieägarna i Fingerprint Cards kommer sålunda 9:1
totalt att inneha cirka 47 procent av aktierna och rösterna i det Sammanslagna Bolaget.
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Baserat på stängningskursen om cirka 2,0 SEK för Precise Biometrics stamaktie på Nasdaq 
Stockholm den 20 mars 2026, representerar fusionsvederlaget en premie om (i) cirka 12 procent 
jämfört med stängningskursen om cirka 16,0 SEK för Fingerprint Cards  på Nasdaq B-aktie
Stockholm den 20 mars 2026, den sista handelsdagen före offentliggörandet av Fusionen och (ii) 
cirka 1,4 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga aktiekursen om cirka 17,6 SEK för 
Fingerprint Cards  på Nasdaq Stockholm under de 30 handelsdagarna fram till och med B-aktie
offentliggörandet av Fusionen. Fusionsvederlaget värderar Fingerprint Cards till cirka 135,7 miljoner 
SEK.

Fusionens genomförande är villkorat av, bland annat, godkännande av aktieägarna i Precise 
Biometrics respektive Fingerprint Cards vid respektive bolags bolagsstämma.

Detta uttalande lämnas av styrelsen för Fingerprint Cards (” ”) i enlighet med avsnitt  i Styrelsen II.19
Aktiemarknadens självregleringskommittés  för Nasdaq Stockholm och Nordic takeover-regler
Growth Market NGM.

Styrelsen har anlitat KANTER Advokatbyrå KB och LegalWorks Nordic som legala rådgivare i 
samband med Fusionen. Styrelsen har uppdragit åt Grant Thornton att avge ett värderingsutlåtande 
(en så kallad fairness opinion) avseende Fusionen. Värderingsutlåtandet är bilagt detta uttalande.

Styrelsens rekommendation

Styrelsens uppfattning om Fusionen är baserad på en bedömning av ett antal faktorer som Styrelsen 
har ansett vara relevanta vid utvärderingen av Fusionen. Dessa faktorer omfattar bland annat 
Fusionens strategiska fördelar, rådande marknadssituation, framtida möjligheter och risker samt 
Fingerprint Cards finansiella ställning.

Fusionen samlar kompetens inom hårdvara, mjukvara och identitetshantering inom en och samma 
leverantör. Det Sammanslagna Bolaget kommer att erbjuda en förstärkt produktportfölj 
innehållande flera modaliteter inom både fysisk och digital åtkomstkontroll, som levereras via 

 och molnbaserad teknik. Detta kommer att skapa bättre förutsättningar att betjäna AI-driven
företags-, myndighets- och konsumentmarknaderna inom segment med hög efterfrågan, såsom 
identitet, autentisering, åtkomst och cybersäkerhet. Genom att erbjuda hårdvara och mjukvara från 
en enda leverantör kan det Sammanslagna Bolaget öka kundrelevansen och kundlojaliteten, stärka 
förtroendet bland partners och förbättra kundkonvertering och köpavslut.

Fusionen förenar också kompletterande marknadsnärvaro, vilket ger det Sammanslagna Bolaget en 
bredare och mer skalbar kommersiell räckvidd. Det förstärkta produktutbudet gör det möjligt för det 
Sammanslagna Bolaget att ta en större andel av kundernas totala affärer genom mer- och 
korsförsäljning inom den sammanslagna kundportföljen. Dessutom förbättrar det Sammanslagna 
Bolagets bredare kommersiella räckvidd och relevans förmågan att nå ut till och vinna nya 
kundsegment globalt.
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Styrelsen förväntar sig att Fusionen kommer att generera betydande kostnadssynergier genom 
sammanslagning av administration, effektiviserad verksamhet och optimerat resursutnyttjande. De 
identifierade synergierna inom driftskostnader beräknas uppgå till minst 45 miljoner SEK per år. Den 
förbättrade kostnadsbasen, i kombination med den sammanslagna koncernens stärkta finansiella 
profil, förväntas bidra till tvåsiffrig tillväxt och tvåsiffriga  efter realisering av EBITDA-marginaler
synergierna.

Fusionen är det första steget i en bredare konsolideringsprocess. När synergierna realiseras 
kommer det Sammanslagna Bolaget att kunna utnyttja sin skala för att delta aktivt i konsolideringen 
av branschen genom selektiva förvärv inom ramen för portföljkonsolidering och utökning av 
kompetens.

Vid sin utvärdering av Fusionen har Styrelsen även beaktat att det Sammanslagna Bolaget, efter 
Fusionens genomförande, avser att genomföra en företrädesemission av aktier om cirka 110 
miljoner SEK (” ”). Nettolikviden från Företrädesemissionen avses att Företrädesemissionen
användas för att accelerera tillväxten, utnyttja identifierade synergier och stödja det Sammanslagna 
Bolagets fortsatta globala expansion. Precise Biometrics har, på sedvanliga villkor, erhållit 
garantiåtaganden om sammanlagt 45 miljoner SEK från flertalet emissionsgaranter avseende 
Företrädesemissionen. Vidare har Precise Biometrics och DNB Bank ASA, på sedvanliga villkor, 
ingått ett så kallat underwritingavtal, uppgående till ett sammanlagt belopp om 35 miljoner SEK. 
Följaktligen omfattas Företrädesemissionen av garantiåtaganden om 80 miljoner SEK.

Därtill har styrelsen tagit hänsyn till det värderingsutlåtande (fairness opinion) som Grant Thornton 
lämnat på styrelsens uppdrag. I detta utlåtande framgår att Grant Thornton anser att Fusionen är 
skälig för Fingerprint Cards aktieägare från en finansiell synvinkel, baserat på de antaganden och 
begränsningar som anges däri.

Styrelsen noterar att fusionsvederlaget motsvarar en premie om cirka 12 procent jämfört med 
stängningskursen för Fingerprint Cards  den 20 mars 2026, den sista handelsdagen före B-aktie
offentliggörandet av Fusionen.

Styrelsen anser sammanfattningsvis att Fusionen är till fördel för Fingerprint Cards och dess 
aktieägare. Styrelsen anser vidare att fusionsvederlaget är skäligt för Fingerprint Cards aktieägare 
från en finansiell synvinkel. Mot denna bakgrund rekommenderar Styrelsen enhälligt aktieägarna i 
Fingerprint Cards att rösta för Fusionen vid den kommande extra bolagsstämman.

Effekter på Fingerprint Cards och dess anställda

Kontinuitet i företagsledningen under integrationsperioden säkerställs genom att Precise 
Biometrics vd Joakim Nydemark fortsätter i sin roll och kommer att leda bolagsledningen för det 
Sammanslagna Bolaget. Adam Philpott kommer att fortsätta som vd för Fingerprint Cards fram till 
dess att Fusionen är genomförd och kommer att säkerställa en smidig övergång och integration. 
Adam Philpott, vd för Fingerprint Cards, och Christian Lagerling, styrelseordförande för Fingerprint 
Cards, förväntas ansluta som ledamöter i styrelsen för det Sammanslagna Bolaget.

https://www.fpc.com/
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Det Sammanslagna Bolaget kommer efter Fusionen att genomföra en grundlig översyn för att dra 
nytta av de synergier och stordriftsfördelar som Fusionen förväntas medföra. Förändringar till följd 
av Fusionen vad gäller anställningar och verksamhet på de platser där Fingerprint Cards och Precise 
Biometrics för närvarande bedriver verksamhet kommer att granskas närmare. De åtgärder som ska 
genomföras i samband med Fusionen kommer att fastställas efter en grundlig översyn av båda 
verksamheterna under perioden efter Fusionens genomförande. Det finns för närvarande inga 
beslut om några väsentliga förändringar för Fingerprint Cards eller Precise Biometrics anställda 
eller för den befintliga organisationen och verksamheten, inklusive anställningsvillkoren och de 
platser där Bolagen bedriver verksamhet.

Tillämplig lag och tvister

Detta uttalande ska i alla avseenden regleras av och tolkas i enlighet med svensk lag. Tvister som rör 
eller uppkommer i samband med detta uttalande ska avgöras exklusivt av svensk domstol.

Information om Precise Biometrics och Fingerprint Cards

Precise Biometrics i korthet

Precise Biometrics är en global pionjär inom cybersäkerhet och biometrilösningar. Erbjudandet 
innehåller algoritmprodukter för hand- och fingeravtrycksigenkänning samt paketerade 
slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (Precise Biometrics Access) och besökshantering 
(Precise Biometrics Visit by EastCoast).

Premiumlösningarna erbjuder säker och enkel åtkomst till data, mobila enheter, platser och 
betrodda identiteter. Fokusområdena omfattar biometrisk autentisering för mobiltelefoner, bärbara 
datorer, säkerhetsnycklar, logisk åtkomst, fordon, biometriska myndighetsprogram samt 
företagslösningar för besökshantering och biometrisk fysisk access.

Precise Biometrics verkar genom två affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies, 
och driver verksamheten från sina kontor i Lund (huvudkontor), USA, Sydkorea, Taiwan och Kina. 
Precise  (PREC) är noterad på Nasdaq Stockholm, small cap.Biometrics-aktien

För mer information om Precise Biometrics, besök: https://www.precisebiometrics.com.

Fingerprint Cards i korthet

Fingerprint Cards är en global ledare inom biometri. Företaget erbjuder intelligenta lösningar från 
 som gör identitetshanteringen säker, smidig och lösenordsfri. Bolagets lösningar - edge-till-molnet

betrodda av företag,  och tillverkare - finns i hundratals miljoner produkter och fintech-aktörer
möjliggör miljarder säkra och smidiga autentiseringar varje dag. Utöver konsumentelektronik och 
betalningar stärker bolaget sin position på företagsmarknaden genom supporttjänster, 
självhjälpsfunktioner och stöd för delade enheter. Med multimodal biometri, inklusive fingeravtryck, 
iris, ansiktsigenkänning och mer, minskar Fingerprint Cards problem, sänker  och IT-kostnaderna
förbättrar användarupplevelsen. Fingerprint Cards är noterat på Nasdaq Stockholm (FING B), small 
cap.

https://www.fpc.com/


Pressmeddelande

23 mars 2026

      Fingerprint Cards AB (publ) Box 2412 SE-403 16 Göteborg www.fpc.com| | |

För mer information om Fingerprint Cards, besök: https:// /.www.fpc.com

Göteborg, 23 mars 2026
Fingerprint Cards AB

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Adam Philpott, vd
Investor Relations: +46(0)  00 10, 10-172 investrel@fpc.com
Press: +46(0)  00 10, 10-172 press@fpc.com

Denna information lämnades för offentliggörande i enlighet med  för Nasdaq Takeover-reglerna
Stockholm och Nordic Growth Market NGM klockan  CET den 23 mars 2026.08:05

Viktig information

I informationen nedan avser  detta dokument, dess innehåll eller del därav, ”detta pressmeddelande”
muntliga presentationer, frågestunder och skriftligt eller muntligt material som diskuteras eller 
distribueras i anslutning därtill.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 
indirekt, i eller till Australien, Belarus, Kanada, Hongkong, Japan, Nya Zeeland, Ryssland, Singapore, 
Sydafrika, Sydkorea, Schweiz, Storbritannien, USA eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd, 
helt eller delvis, skulle vara föremål för rättsliga restriktioner eller skulle kräva ytterligare 
informationsdokument, registrering eller andra åtgärder utöver vad som krävs enligt svensk lag. 
Informationen i detta pressmeddelande får inte vidarebefordras eller reproduceras på ett sätt som 
strider mot sådana restriktioner eller som skulle medföra sådana krav. Överträdelse av dessa 
instruktioner kan utgöra brott mot tillämplig värdepappersrättslig lagstiftning.

Detta pressmeddelande utgör inte en kallelse till bolagsstämma eller ett fusionsdokument. Detta 
pressmeddelande utgör inte heller ett erbjudande att sälja, eller en anfordran eller en inbjudan om 
att lämna ett erbjudande att köpa, förvärva eller teckna sig för, värdepapper, eller en uppmuntran 
att göra någon investering, och det kommer inte att ske någon försäljning av värdepapper i 
jurisdiktioner där ett sådant erbjudande, anfordran eller försäljning skulle vara otillåten utan 
registrering eller kvalifikation enligt sådan jurisdiktions värdepappersrättsliga lagar. Beslut 
avseende den föreslagna aktiebolagsrättsliga fusionen mellan Precise Biometrics AB (publ) och 
Fingerprint Cards AB (publ) i enlighet med aktiebolagslagen ska uteslutande fattas på grundval av 
information som anges i de faktiska kallelserna till Precise Biometrics och Fingerprint Cards 
bolagsstämmor, såsom tillämpligt, och fusionsdokumentet beträffande Fusionen, samt på 
självständiga analyser av informationen däri. Ni bör läsa fusionsdokumentet, vilket kommer att vara 
tillgängligt innan de bolagsstämmor som kommer att besluta om de frågor som anges häri, för att få 
mer fullständig information om Fusionen. Ni bör även göra en självständig analys av informationen 
däri och fusionsdokumentet innan ett investeringsbeslut fattas.
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Detta pressmeddelande innehåller framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin 
natur associerad med kända och okända risker, osäkerhetsmoment, antaganden och andra faktorer, 
eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden, 
oavsett om de är inom eller utom respektive bolags eller det Sammanslagna Bolagets kontroll. 
Sådana faktorer kan medföra att de faktiska resultaten, prestationen och den faktiska utvecklingen 
kan komma att väsentligt avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framåtriktade 
informationen. Trots att respektive bolagsledning anser att deras förväntningar som anges i den 
framåtriktade informationen är rimliga baserat på sådan information som är tillgänglig för dem, ges 
inte någon garanti för att sådan framåtriktad information kommer att visa sig vara korrekt. 
Otillbörlig vikt ska inte fästas vid framåtriktad information. Den framåtriktade informationen gäller 
endast per dagen för detta pressmeddelande och varken Precise Biometrics eller Fingerprint Cards 
åtar sig någon skyldighet att uppdatera den framåtriktade informationen. Precise Biometrics och 
Fingerprint Cards tidigare resultat lämnar inte någon garanti för, och utgör inte någon förutsägelse 
om, det Sammanslagna Bolagets framtida resultat. Precise Biometrics, Fingerprint Cards och deras 
respektive dotterbolag, ledande befattningshavare, anställda och ombud åtar sig vidare inte någon 
skyldighet att granska, uppdatera eller bekräfta förväntningar eller uppskattningar, eller revidera 
framåtriktad information för att reflektera händelser som inträffar, eller omständigheter som 
uppkommer, i förhållande till innehållet i pressmeddelandet. Det är vidare inte säkert att Fusionen 
kommer att genomföras på det sätt och inom den tidsram som beskrivs i detta pressmeddelande 
eller överhuvudtaget.

[1] Fusionsvederlag erhålls för varje aktie i Fingerprint Cards som är utestående vid Fusionens 
genomförande, oavsett aktieslag.
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